
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За подписване на извънсъдебна спогодба и договор за обществен 
превоз на пътници с „МТК Гроуп” ООД, с ЕИК 121538055, със седалище в 
гр.София, Район „Триадица” и адрес на управление - бул. ”България” № 
109, ет.17, представлявано от Росен Илиев, за автобусните линии от 
проведения конкурс за пакет № 1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.26, ал.2 от Наредба № 2 за условията и реда 
за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени 
превози на пътници с автобуси, издадена от министъра на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията, обнародвана на 29 март 
2002, ДВ.32/2002 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Одобрява представения проект на извънсъдебна спогодба между 
Столична община и „МТК ГРОУП” ООД, с която се решава окончателно 
спора, предмет на административно дело № 11168/2012 г., по описа на 
Административен съд София-град, представляващ Приложение № 1 към 
настоящото решение. 

2. Одобрява представения проект на договор за обществен превоз на 
пътници, представляващ Приложение № 2, ведно с Приложения букви А, 
Б, В, Г, Д, Е и Ж към същото приложение и настоящото решение. 

3. Възлага на кмета на Столична община да подпише с „МТК Гроуп” 
ООД, с ЕИК 121538055, със седалище в гр.София, Район „Триадица” и 
адрес на управление - бул. ”България” № 109, ет.17, одобрения проект на 
извънсъдебна спогодба. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Възлага на кмета на Столична община да подпише с „МТК Гроуп” 
ООД, с ЕИК 121538055, със седалище в гр.София, Район „Триадица” и 
адрес на управление - бул. ”България” № 109, ет.17, одобрения проект на 
договор. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 51 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-6529/30.05.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


